=
5%

el
o oA~

17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L

32.
33.
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Cnucok

[MprnoxeHwne
K CornaweHntio 06 OKasaHuu

becnnaTHoiA HOPUANYECKON
nomoLy afBoKaTamu,
ABNAOWMUMUCA  yYaCTHUKaMU
roCyAapCTBEHHON  CUCTEMbI
6ecnnatHow FOPUANYECKOM
MOMOLLY

a/lBOKaToB, Y4aCTBYHOLMNX B AeATENIbHOCTW rOCYyAapCTBEHHOW CUCTEMBI
6ecnnaTHol PUANYECKOA MOMOLLIM

damunusl, Msl, 0TYECTBO

AbaTypoBa OKcaHa AHaTO/beBHA
Aranosa Jlapuca HiukonaesHa
ArapuieB Ceprein AnekcaHapoBuy
AkunmoBa Jlapuca NeTpoBHa
AnekcaHgpos Uropb AnekcaHapoBuy
AHppees "eopruii CTenaHoBmY
ApxXaHHuKoBa Onbra BUKTopoBHa
Ap>aHHMKoBa TaTbsAHa AneKceeBHa
ApcnaHosa MapnHa AfkamMeToBHa
ApLuvHues Bnagumup Bnagummposuy
Atamacb [apba HnkonaesHa
basaHoBa MpuHa NaBnoBHa
Be3pykoB Anekceil Bacunbesuy
benosepos Bnagumup ®enoposny
Betoo Hatanua AHaTonbeBHa
BopoHunHa Onbra HukonaesHa

BopoHko HaTanbst MuxaiinosHa

"pnboBckuin Bayecnas AnekcaHApoBuy
'puwiaHoBa EneHa l1BaHOBHa
JaHunnuHa Onbra BacunbeBHa
JemeHTbeBa EneHa NaBnoBHa
[po3gosa KOnns AnekcaHapoBHa

EmenbaHoB Oner Hukonaesny
>KepaBnHa AHHa AHApeeBHa
3aropogHuii Oner Cepreesny
3agonuHHaa TaTbsAHa BanepbeBHa
3y6KoB Baaum AHaTtonbeBuY
3blkoBa MapuHa lIBaHOBHa
ViBaHoBa puHa NMeTpoBHa
Mnbnyesa EneHa ["'eoprmeBHa
KasaHuH FOpuii FOpbeBuy

Kapabew, FOnna CepreesHa
Kapes AHfpeli Bacunbesny

r. Tomck

Per.
HOMep
70/811
70/722
70/549

70/8
70/795

70/2
70/693

70/6
70/798
70/724
70/725
70/814
70/496
70/610
70/534
70/816

70/47

70/66
70/802
70/535
70/615
70/870

70/751
70/853
70/105
70/150
70/111
70/799
70/845
70/781
70/823

70/702
70/167

ABOKATCKOE 06pa3oBaHiie

TOMCKUIA FOPUANYECKUIA LLEHTP
ToMmckas 061acTHast Konerus afBoKaToB
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
A[BOKaTCKWNIA KabuHeT

A[BOKaTCKUIA KabuHeT

TOMCKUIA OPUANYECKUIA LIEHTP
A[BOKaTCKUIA KabuHeT

A[BOKaTCKUIA KabuHeT

TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LLEHTP
TOMCKMWI FOPUANYECKMIA LIEHTP
TOMCKUIA FOPUANYECKUIA LIEHTP
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
TOMCKMWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
Konneruna agsokatoB Ne 1 CoBeTCKOro
paioHa

Konneruns agsokatoB Ne 1 CoBeTCKOro
paioHa

ABOKaTCKUIA KabUHET

TOMCKWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
TOMCKWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
A[BOKaTCKWIA KabuHeT

Konnerus agsokatos Ne 1 CoBeTCKOro
paioHa

TOMCKMIA OPUANYECKUIA LIEHTP
A[BOKaTCKWIA KabUHET

A[BOKaTCKUIA KabnHeT

Tomckas 061acTHas KONers ajBoKaTos
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
AJBOKATCKNIA KabuHeT

TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LIEHTP
Konnernsa agsokatoB Ne 1 CoBeTcKOro
paiioHa

TOMCKMIA OPUAMYECKUNIA LIEHTP
A[BOKaTCKUIA KabUHeT
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45,
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52.
53.
4.
55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.

63.
64.

65.
66.
67.

68.
69.

70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
7T.
78.

Kactamapos Cepreii H1ukonaesuy
Kunpunnos Hukonai Metposny
Kobnsikosa Hagexaa BnaammpoBHa
Kosnos AnekcaHap ®eaoposuy
Kosbipes NeTp ®eaoposuy
KonomuHa TatbaHa CTenaHoBHa
KoHpaypos Oner EBreHbeBuy

KonTsikoB Cepreit Hukonaesuy
KpasLoBa AHXenvka BnagummpoBHa
KpusopoToB VBaH Hnkonaesny
KysHeloB AnekcaHap Cepreesuy

KysHeloBa Jlapuca BnagummpoBHa
Kynewos Bnagumup AnekcaHaposuy
JlaBpeHeHKO Y nbsiHa MuxalinosHa
JlokTnoHosa BapBapa AHaTO/IbeBHa
JIyHUH Tpuropuin Buktoposuy
Manaruyk TaTtbsiHa bopncoBHa
ManbirvH OmuTpuia Nropesuy
MapueHko Banepuii TpogrMoBuy
MapueHko [MaBen Banepbesuny
MapueHko Cepreii Banepbesuny
Muxainios Omutpuii Meopruesny
MouekoBa MapuHa BnagnmmnposHa
HaymoBa VpuHa ["appneBHa
Hekntogos Butanuin Bnagnmmposmy
Opnosa J/lrogmuna boprcosHa

MontaHoBa MannHa KOpbeBHa
MomasaH Onbra HukonaesHa
NMonoBa HnHa AKoBNEBHA

PoroxuHa Hagexxga AmMntpreBHa
PyaHn4eHKO AnekcaHap
BeHnamnHoBny

Pabues MNMasen AnekcaHapoBuy
CaiikoBckmin Cepreii AnekcaHapoBuY
Camoiinosa Cogms ropesHa

CapoHoBa TatbsHa TumodeeBHa
CeBocTbaAHOBa Japba AnekcaHpoBHa

CkopoxopoBa Tamapa CepreesHa
Ckps6yH OMnTpuii Butanbesny
CmMupHoBa AHTOHWUHa AneKceeBHa
ConopnoBHUKoB EBreHunii Mmnxainosuy

CrpenbuoBa Hagexaa boprcosHa
CyxunHuH Uropb BukToposuy
TepbansH Sarap CnaBMKoBUY
YnbaHoBa AneHa AnekceeBHa
YcTioros AHatonmin iBaHoBMY

2

70/157
70/148
70/762
70/143
70/142
70/755
70/170

70/136
70/601
70/742
70/135

70/719
70/164
70/818
70/578
70/825
70/214
70/639
70/487
70/231
70/232
70/689
70/203
70/808
70/792
70/259

70/698
70/783
70/282

70/706
70/632

70/291
70/522
70/848

70/547
70/858

70/342
70/315
70/664
70/580

70/619
70/344
70/626
70/740
70/378

TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LIEHTP
A[BOKaTCKUIA KabuHeT

AJBOKaTCKUIA KabUHET

AJBOKATCKNIA KabUHET

A[BOKaTCKWIA KabuHeT

TOMCKMIA OPUANYECKUIA LIEHTP
Tomckas 06beMHeHHan KONnerns
a[lBOKaToB

AJBOKaTCKUIA KabUHET

AJBOKaTCKUIA KabUHET

TOMCKWI FOPUANYECKNIA LEHTP
Konnerus agsokatoB Ne 1 CoBeTCKOro
paiioHa

AJBOKATCKNIA KabUHeT

TOMCKMWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
TOMCKWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
Tomckas 061acTHas Konserus afBoKaTos
AJBOKATCKNIA KabUHET

KrpoBsckas Konnerns afsokaTos
TOMCKWIA OPUANYECKUIA LIEHTP
ToMCKMiA NPaBOBOW LIEHTP

TOMCKWIA NPaBOBOWA LiEHTP

TOMCKWIA NPaBOBOWA LiEHTP
A[BOKaTCKWIA KabnHeT

TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
TOMCKWIA NPaBOBOWA LiEHTP

TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
Konnerus agsokatos Ne 1 CoBeTCKOro
paioHa

A[BOKaTCKMIA KabuHeT

A[BOKaTCKWIA KabuHeT

Konnerus agsokatos Ne 1 CoBeTCKOro
paioHa

TOMCKWIA FOPUANYECKUI LEHTP

TOMCKMiIA NpaBOBOM LEHTP

TOMCKMIA OPUANYECKUIA LIEHTP
A[BOKaTCKMIA KabuHeT

Konneruna agsokatos Ne 1 CoBeTCKOro
paiioHa

TOMCKMWI FOPUANYECKNIA LIEHTP
Konnerus agsokatoB Ne 1 CoBeTCKOro
paiioHa

TOMCKMIA NpaBOBOM LEHTP

KrpoBsckas Konnerns agBokaTos
TOMCKMiIA NPaBOBOI LEHTP

Konnerna agsokatoB Ne 1 CoBeTCKOro
painoHa

TOMCKMWI FOPUANYECKMIA LIEHTP
TOMCKWIA HOPUANYECKUIA LEHTP
AJBOKATCKUIA KaBUHET

TOMCKWIA FOPUANYECKNIA LIEHTP
Tomckas 061acTHas Konnerms afBokaTos



79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

No
n/n
94,

No
n/n
95,

No
n/n
96.

No
n/n
97.
98.

No
n/n
99.

100.

No
n/n

101.
102.
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YuyatkuH Urops KOpbesny 70/567  TOMCKWIA FOPUANYECKNIA LEHTP
dakoBa AnekcaHzpa BnagmmumpoBHa 70/758  TOMCKWIA KOPUANYECKNIA LEEHTP
®unmnnos EBreHnit KOHCTaHTUHOBMY 70/830  ApJBOKaTCKWUiA KabUHET
®dununnos KoHCTaHTUH 3ayapaoBuy 70/385  ApJBOKaTCKWUiA KabUHET
®dununnosa EneHa BnagMmuposHa 70/705  TOMCKMIA OPUANYECKNIA LEEHTP
Xa3oBa HnHa BnagmmmnpoBHa 70/394  TomcKuiA NPaBOBOW LIEHTP
Xapnamos Oner BukToposuy 70/778  AJBOKATCKWIA KabuHET
Xyponees Bsiuecnas Muxarinosumu 70/395  AABOKaTCKUIA KaBUHET
LWaTtanosa Panca HukonaesHa 70/415  Tomckas obnacTHast KONMerns agBokaTos
LLleidpep JTapnca ConomoHOBHa 70/417  TepBoe afBOKATCKOE 6IOPO
LLInHkeBuy Knpunn Bnagnmmposuy 70/812  ToMCKWIA FOPUANYECKNIA LEHTP
LLIHeingep HuHa MuxaiinosHa 70/411  TOMCKMIA OPUANYECKUIA LEEHTP
LWyxTnHa AHnHa BnagnmmnpoBHa 70/636  TOMCKWIA FOPUANYECKUIA LEHTP
fAcnHckaa Onbra HMKonaesHa 70/435  TOMCKWIA HOPUAMYECKUIA LEHTP
AublHa TaTbaAHa HMKonaeBHa 70/591  Konnerus aggokatoB No 1 CoBETCKOr0O
painoHa
r. Cesepck
damunng, ums, 0T4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCKOe 06pa3oBaHue
MonukoBa ManmMHa TpothMmoBHa 70/76 A[BOKaTCKUIA KabuHeT

AJeKcaH/ApOBCKUIA painoH, ¢. AnekcaHApPOBCKoe

damunms, M, 0TYECTBO Per. Homep AIBOKaTCKOe 06pa3oBaHue

MepemuTMHA HaTanba BnagmumumposHa 70/827  AABOKaTCKUIA KabUHET

ACVHOBCKNIA palioH, . ACUHO

dammunnga, nvd, 0T4eCTBO Per. Homep AJBOKaTCKOe 06pa3oBaHue

UepHssckuii ropb Bnagummposuy 70/671  AABOKaTCKUIA KabUHET

Bak4yapckuii paiioH, c. bakuap

damunns, UMs, 0TYECTBO Per. HoMep AJBoKaTCcKoe 06pa3oBaHue
Muxainos Bnagnmup Hrukonaesny 70/224  AABOKaTCKUIA KabUHET
MaBnosa EneHa BnagnmmnposHa 70/737  AABOKaTCKUIA KaBUHET

BepxHEKeTCKMiA paitoH, noc. benblin Ap

damunns, UMs, 0TYECTBO Per. HoMep A[BOKaTCKOe 06pa3oBaHuie
AkceHoB Muxann KOpbesny 70/774  AABOKATCKMWIA KabuHeT
ByaHukKoBa AHa AHATONbEBHA 70/26 AJBOKaTCKNIA KabUHET

3bIPAHCKMIA palioH, C. 3bIPSHCKOE

damnnus, ums, 0T4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCKOe 06pa3oBaHue

depgocees Bnagnmump depoceesny 70/384  AABOKaTCKUIA KaBUHET
Konynaes Bacunuin PomaHOBMY 70/597  AABOKaTCKUIA KabUHET



No
n/n

103.
104.
105.

No
n/n

106.
107.

No
n/n

108.
109.
110.
111.

No
n/n

112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

No
n/n

121.
122.

No
n/n

123.
124.

125.
126.

Kapracokckuii paiioH, c. Kapracok

damunns, UMs, 0TYECTBO Per. Homep AJBoKaTCKoe 06pazoBaHue
Bennk Hukonaii Metposny 70/595  AABOKATCKUIA KabuHeT
OxorvnHa Hagexxaa MuxalinosHa 70/256  AABOKAaTCKWUIA KabuHeT
UepHbiX HaTanbsa BacunbeBHa 70/720  AABOKaTCKUIA KabUHET

r. KegpoBblid

Pamunns, UMsi, 0THECTBO Per. Homep A[BOKaTCcKoe 0bpa3oBaHue
TumoHoBa MapuHa KOpbeBHa 70/359  AABOKaTCKUIA KabUHET
YnoBckuin Banepuii Eroposny 70/829  AABOKaTCKUIA KabUHET

K0XXeBHMKOBCKUIA paiioH, ¢. KoxxeBHMKOBE

®amunng, nvs, 0T4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCKOe 0bpa3oBaHue
Ky3Heuos AHatonuii Maenosny 70/667  AABOKATCKWUIA KabUHET
Nasapes Hukonain Buktoposuy 70/670  AABOKATCKUIA KabMHeT
Muxaiinosa OkcaHa ropesHa 70/793  AABOKATCKWMIA KabUHeET
CwmeTaHKo Hukonain Bnagummposmy 70/472  A[BOKATCKUIA KabUHeT

Konnatuesckuid paitoH, r. Konnaweso

damuns, UMs, 0TYECTBO Per. HoMep AJBoKaTCKOe 06pa3zoBaHue
"aBpunos Butanunini Buktoposuy 70/571  AJBOKATCKWUiA KabUHET
3axapos Cepreii CemeHOBUY 70/106  ApJBOKaTCKWUiA KabUHET
INeckoBckunin EBreHnii Bnagummposuy 70/185  ApJBOKaTCKWUiA KabUHET
Hepycos Hukonaii Bnagummposuy 70/249  AABOKaTCKUIA KabUHET
HbipkoB Muxaunn Buktoposuy 70/252  AJBOKATCKWiA KabnHET
PoauoHoBa TatbaHa ['eHHabeBHa 70/296  A[JBOKATCKMA KabuHeT
Cyuwkos AnekcaHap IMpuropbesmy 70/338  AABOKaTCKUIA KabUHET
®opak EneHa CepreesHa 70/383  A[BOKATCKMWA KabBUHET
AumeHéBa ManiMHa HMKonaesHa 70/669  A[BOKATCKMUA KabUHET

KpuBoLLenHCKuMIA paiioH, ¢. KprBoLLenHo

damunns, UMs, 0TYECTBO Per. Homep A/BoKaTCKoe 06pa3oBaHue
3y6oBa AHHa CepreeBHa 70/776  AOBOKaTCKWIA KabuHeT
Maizep AneHa EBreHbeBHa 70/573  AABOKaTCKUIA KabUHET

MapabenbCKuii paiioH, c. Mapabenb

damunns, UMsi, 0T4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCKoe 06pa3oBaHue
Bapcaraes Oner AnekcaHapoBuy 70/746  A[JBOKATCKMA KabMHeT
NueToBkMH AMuTpuii iropeesny 70/745  AABOKaTCKUIA KabUHET
TuxoHoBa Mapus MpuropbeeHa 70/367  AABOKATCKWUiA KabuHeT
®okunH AHatonunii Hukonaesuy 70/386  AJBOKaTCKWiA KabBUHET

MepBoMaricKuiA painoH, c. MNepeomMarickoe

damnnng, Uvs, 0THECTBO Per. Homep A[IBOKAaTCKOE 06pa3oBaHune



n/n

127. bynbirvHa MannHa BUkTopoBHa 70/739  AABOKaTCKUIA KabUHET

128. Opaiickasi MaprapuTa ["feoprueBHa 70/257  AABOKaTCKUIA KabUHET

129. MaiimeToBa EneHa BnagnmuposHa 70/258  ApJBOKAaTCKMUA KabUHET

r. CTpexxeBoii

nl\}lg_l damunus, Mg, 0THeCTBO Per. Homep AJBoKaTCKOe 06pazoBaHue

130. AneeB Pamunb ApcnaHosuy 70/630  ApJBOKaTCKWiA KabUHET

131. bypwmeiitctepc MannHa IM'eHHaaneBHa 70/677  A[BOKaTCKWA KabBUHET

132. Banvesa 3nbMupa MupcaeToBHa 20/48 CTpexeBcKaa ropofckas Konnerus
a/l1BOKaToB

133.  TepacumoB BukTop AHaTONLEBUY 70/728  A[BOKATCKMI KabuHeT

134.  [eHucosa Hatanbs BukTtopoBHa 70/90 CTpe>keBCKaa ropoackas Konnerus
a/IBOKaToB

135. KotenbHuKoB BuKTOp AKOBNEBUY 70/134 CTperkeBCKas ropoackas Konnerunsa
a/1BOKaToB

136. Kpy4uuHuHa KOnus KOpbeBHa 70/761  AJBOKATCKWUiA KabUHET

137.  Mywkapesa XXaHHa EBreHbeBHa 70/275 CTpexeBckas ropofckasa Konneruns
a/l1BOKaToB

138. Py6nesa J/lapuca ButanbeBHa 70/295 CTperkeBCKas ropoackas Konnerus
a/IBOKaToB

139. CredaHues Bnagumup Bnacosuy 70/305  AABOKaTCKUIA KabUHeT

140.  CredpaHueBa MapmHa MuxaiinosHa 70/306  AJBOKATCKMiA KabuHeT

141. Crton6os Hukonai iBaHoBUY 70/314 CTperkeBCKaa ropoackas Konnerus
a/IBOKaToB

142.  Typkos PomaH AHaTO/NbEBMY 70/481 CTpexeBckaa ropofckasa Konneruns
a/l1BOKaToB

143.  XaputoHoB Anekcein Bnagummposuny 70/692  AABOKATCKWUIA KabUHET

TerynbAeTCKWin painoH, c. TerynbaeT

nl\}i damuuns, UMs, 0THeCTBO Per. Homep AJBOKaTCKOe 06pa3oBaHue
144.  CuHKUH AHfpeli AnekcaHapoBuy 70/709  A[BOKAaTCKWI KabuHeT
YanHcKuiA paitoH, c. MogropHoe

Ne

n/n damnnus, Ums, 0TY4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCKoe 06pa3oBaHue

145.  MapHbii Cepreii Muxainnosuy 70/466 A[IBOKATCKMNiA KabMHeT
LLlerapckuii paioH, c. MenbHUKOBO

Ne

n/n damunus, nvd, 0T4eCTBO Per. Homep A[BOKaTCcKoe 06pa3oBaHue

146. )Kypasnesa J1l060Bb BacunbeBHa 70/98 A[IBOKaTCKMNiA KabMHET



